令和 5年 7月 12日

関係各位

福岡県ソフトテニス連盟

理事長 髙井 英生

第 51回全日本社会人ソフトテニス選手権大会について（再募集）

日頃より、当連盟の諸事業にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、9 月 2 日（土）・3 日（日）開催予定の標記大会につきまして該当者より申し込み

頂きましたが、定員に満たしませんでしたので、下記の通り再募集致します。

記

＜募 集 種 目＞

 35歳男子・45歳男子・一般女子・35歳女子・45歳女子

＜申 込 方 法＞

（1）申込書に必要事項を明記し、振込み明細書を添付し、メール又は FAXにて申し込む

こと。

（2）申 込 期 日 2023年 7月 17日(月・祝)

（3）申 込 先 〒814-0015 福岡市早良区室見 2-16-21-302

         福岡県ソフトテニス連盟事務局

TEL：092-215-0782 FAX：092-215-0783

E メール：fukuoka-sta@jcom.home.ne.jp

西日本シティ銀行 荒江支店

普通口座 1546820 福岡県ソフトテニス連盟

※定員数を満たした場合は、福岡県 AB級ソフトテニス選手権大会の出場者を

優先させていただきます。なお、定員に満たない場合は県連で協議の上、連絡

致します。